
D.II.0131 - 2053/08 
 

Uchwała Nr 2053/170/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 9 wrze�nia 2008 r. 
 
w sprawie powołania Komisji Stypendialnej w ramach projektu Regionalny program 
stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)) oraz § 7  
ust. 2 Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów dla uczniów gimnazjów i szkół 
ponadgimnazjalnych w Województwie Mazowieckim w roku szkolnym 2008/2009 w ramach 
projektu – Regionalny program stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych, 
stanowi�cego zał�cznik do uchwały Nr 54/08 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 31 marca 2008 r. w sprawie „Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów 
dla uczniów gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych w Województwie Mazowieckim w roku 
szkolnym 2008/2009 w ramach projektu – Regionalny program stypendialny dla uczniów 
szczególnie uzdolnionych” – uchwala si�,  co nast�puje: 
 

§ 1. 
 
1. Powołuje si� Komisj� Stypendialn�, której celem jest ustalenie listy potencjalnych 

stypendystów oraz wykazu pozostałych uczniów spełniaj�cych warunki ubiegania  
si� o stypendium w roku szkolnym 2008/2009 w ramach projektu Regionalny program 
stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych, zwan� dalej „Komisj�”. 

2. Komisj� powołuje si� na czas realizacji projektu, o którym mowa w ust. 1. 
3. W skład Komisji wchodz�: 

1) Zofia Dembska – Zast�pca Dyrektora Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego – Przewodnicz�cy Komisji; 

2) Krzysztof Skolimowski – członek Komisji Edukacji, Nauki i Szkolnictwa Wy�szego 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego – członek Komisji; 

3) Iwona Grabowska – Kierownik Wydziału ds. Programów Stypendialnych 
Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urz�du Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego – członek Komisji; 

4)  Izabela Rogowska – pracownik Wydziału ds. Programów Stypendialnych 
Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urz�du Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego – członek Komisji; 

5) Joanna M�czak – pracownik Wydziału ds. Programów Stypendialnych Departamentu 
Edukacji Publicznej i Sportu Urz�du Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego – członek Komisji; 

6) Przemysław Szyma�ski – pracownik Wydziału ds. Programów Stypendialnych 
Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urz�du Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego - członek Komisji; 

7) Jarosław Wi�niewski - pracownik Wydziału ds. Programów Stypendialnych 
Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urz�du Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego - Sekretarz Komisji; 

8) El�bieta Muras – Sadowska - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratorium O�wiaty – 
członek Komisji; 

9) Anna Piskorska - przedstawiciel Okr�gowej Komisji Egzaminacyjnej w Warszawie – 
członek Komisji.  

 
 



 
§ 2. 

 
1. Do zada� Komisji, nale�y ocena merytoryczna wniosków o przyznanie stypendiów  

w oparciu o kryteria okre�lone w Regulaminie przyznawania i przekazywania stypendiów 
dla uczniów gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych w Województwie Mazowieckim  
w roku szkolnym 2008/2009, w ramach projektu – Regionalny program stypendialny  
dla uczniów szczególnie uzdolnionych. 

2. Komisja realizuje zadania zgodnie z Regulaminem pracy Komisji Stypendialnej, 
stanowi�cym zał�cznik do uchwały. 

3. Do obowi�zków członków Komisji nale�y w szczególno�ci udział w posiedzeniach 
Komisji. 

4. Praca w Komisji jest nieodpłatna. 
 

§ 3. 
 
Obsług� organizacyjn� Komisji zapewnia Departament Edukacji Publicznej i Sportu Urz�du 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
 
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 5. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 
 

                Ludwik Rakowski 
                             Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r., Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206  
i Nr167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 


